インターネットバンキングにてパスワードをお忘れになった場合の郵送受付に

ついて

いつも福島銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 お手数ではございますが、別添「インターネットバンキング利用申込書」を

お客様ご自身による署名とお届け印を捺印の上、下記の住所までご郵送してい

ただきますようお願い申し上げます。

 ご記入した「インターネットバンキング利用申込書」はコピーをお取りにな

り、ご自身の控えとして保存して下さい。

 ご不明な点がございましたら、フリーダイヤルまでご連絡をお願いいたしま

す。

                 記

    提出先住所  ：〒960-8625

            福島市万世町２番５号

            株式会社福島銀行

            インターネットバンキング担当 宛

＜お問い合わせ先＞

インターネットバンキングサポートセンター

     受付時間  ：土・日・祝を除く９：００～１７：００

     電話番号  ：０１２０－４６－２９４０